

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 1

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
ABAIXADOR DE LINGUA - PACOTE C/ 100 UNIDADES	027.00007.0001-01	13,000 PCT	4,1062	53,38
ACEBROFILINA 10MG/ML 120ML	028.00069.0004-01	60,000 FRS	7,0161	420,96
ACEBROFILINA 5MG/ML 120ML	028.00069.0003-01	72,000 FRS	7,7650	559,08
ACETATO DE DEXAMETASONA 1MG/G CREME DERMATOLOGICO	028.00501.0003-01	708,000 BIS	1,4455	1.023,41
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA + CIPIONATO	028.00501.0006-01	33,000 AMP	12,6000	415,80
ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML	028.00070.0003-01	278,000 AMP	7,5469	2.098,03
ACETATO DE RETINOL VIT A 50.000 UI CALECALCIFEROL	028.00070.0004-01	180,000 FRS	4,6286	833,14
ACICLOVIR 200MG COMPRIMIDO	028.00474.0002-01	5.500,000 COM	0,1648	906,40
ACICLOVIR 50MG/G - CREME	028.00474.0003-01	170,000 TUB	2,0000	340,00
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG - COMPRIMIDO	028.00502.0001-01	62.500,000 COM	0,0362	2.262,50
ACIDO FOLINICO 15MG	028.00502.0011-01	500,000 COM	2,0000	1.000,00
ACIDO VALPROICO 250MG	028.00073.0017-01	17.600,000 COM	0,2007	3.532,32
AGUA OXIGENADA 10 VOL . 1000 ML	027.00009.0002-01	2,000 LT	4,5308	9,06
AGUA PARA INECAO ESTERIL E APIROGENICA 10ML	028.00075.0007-01	85,000 AMP	0,2800	23,80
AGUA PARA INECAO ESTERIL E APIROGENICA 5ML	028.00075.0008-01	143,000 AMP	0,4372	62,51
AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5 - UNIDADE	027.00500.0001-01	1.200,000 UN	0,0817	98,04
AGULHA DESCARTAVEL 20 X 5,5 - UNIDADE	027.00500.0002-01	2.400,000 UN	0,0818	196,32
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 - UNIDADE	027.00500.0003-01	2.200,000 UN	0,0756	166,32
AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8 - UNIDADE	027.00500.0004-01	5.400,000 UN	0,0805	434,70
AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8 - UNIDADE	027.00500.0006-01	800,000 UN	0,1050	84,00
AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12 - UNIDADE	027.00500.0007-01	6.400,000 UN	0,1232	788,48
AGULHA ESTERIL 25G X 3 1/2 PARA RAQUIANESTESIA	027.00010.0020-01	25,000 UN	5,6700	141,75
AGULHA PARA CANETA DE INSULINA 4MM	027.00010.0022-01	73.800,000 UN	0,1424	10.509,12
ALBENDAZOL 40 MG/ML 10ML	028.00076.0001-01	240,000 FRS	0,9985	239,64
ALBENDAZOL 400MG	028.00506.0003-01	800,000 COM	0,3677	294,16
ALCOOL ETILICO 1L	041.00036.0008-01	170,000 FRS	4,5349	770,93
ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% COM 1000ML	027.00011.0011-01	31,000 FRS	4,9358	153,00
ALGODAO HIDROFILO 500G	027.00012.0001-01	53,000 PCT	13,5115	716,10
ALMOTOLIA AMBAR EM POLIETILENO 250 ML	027.00014.0003-01	66,000 FRS	3,0476	201,14
ALMOTOLIA TRANSPARENTE EM POLIETILENO 250 ML	027.00014.0004-01	62,000 FRS	3,8144	236,49
ALOPURINOL 100MG	028.00014.0002-01	600,000 COM	0,1200	72,00
ALOPURINOL 300MG	028.00014.0001-01	3.500,000 COM	0,2189	766,15
AMICACINA 250MG/ML - 2ML	028.00077.0004-01	50,000 AMP	10,0000	500,00
AMINOFILINA 100MG	028.00508.0001-01	1.500,000 COM	0,0500	75,00
AMOXICILINA 250MG/5ML + CLAVULANATO 62,5MG/5ML	028.00511.0001-01	66,000 FRS	16,5100	1.089,66
AMOXICILINA 250MG/5ML - FRASCO C/ 150ML	028.00511.0003-01	250,000 FRS	5,6974	1.424,35
AMOXICILINA 500MG	028.00082.0003-01	4.800,000 COM	0,2098	1.007,04
AMOXICILINA 500MG+CLAVULANATO DE POTASSIO 125MG	028.00082.0004-01	2.835,000 COM	1,8851	5.344,25
APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	027.00015.0003-01	258,000 UN	0,9550	246,39
ARIPIPIRAZOL 15MG	028.00690.0002-01	60,000 COM	0,4500	27,00
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL EM REPOUSO 06CM X 1,80M	027.00016.0018-01	2.309,000 UN	0,1904	439,63
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL EM REPOUSO 15CM X 1,80M	027.00016.0020-01	216,000 UN	0,4791	103,48
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 10CM X 1,80M	027.00016.0034-01	8.868,000 PCT	0,3480	3.086,06
ATADURA CREPOM NAO ESTERIL REPOUSO 20CM X 1,80M	027.00016.0036-01	876,000 PCT	1,2710	1.113,39
AVENTAL DE USO HOSPITALAR NAO ESTERIL TAMANHO G	027.00067.0004-01	378,000 UN	2,3309	881,08
AZITROMICINA 200MG/5ML ORAL COM 15ML (600MG)	028.00515.0005-01	400,000 FRS	6,2129	2.485,16

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 2

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
AZITROMICINA 500 MG	028.00515.0003-01	6.700,000 COM	0,6972	4.671,24
BANDAGEM ANTISSEPTICA ESTERIL REDONDA COM 500 UN	027.00365.0007-01	47,000 PCT	11,2852	530,40
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.2000.000 UI	028.00517.0001-01	140,000 FRA	5,2253	731,54
BENZOATO DE ALOGLIPTINA 12,5MG + METFORMINA 1000MG	028.00088.0003-01	360,000 COM	2,0500	738,00
BESILATO DE ANLODIPINO 5MG	028.00519.0001-01	27.500,000 COM	0,0204	561,00
BETAISTINA 24MG	028.00991.0001-01	4.500,000 COM	0,2500	1.125,00
BETAMETASONA 0,5MG + CETOCONAZOL 20MG - POMADA 30G	028.00090.0001-01	46,000 TUB	6,7000	308,20
BIPEREDENO 2MG	028.00093.0003-01	6.800,000 COM	0,2455	1.669,40
BOTA DE UNNA 10,16CM X 9,14M	027.00342.0006-01	10,000 UN	58,2300	582,30
BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML -FRASCO 20ML	028.00524.0001-01	200,000 FRS	1,1000	220,00
BROMOPRIDA 10MG	028.00098.0005-01	600,000 COM	0,2000	120,00
BROMOPRIDA 4,0MG/ML - SOLUCAO ORAL FRASCO 20ML	028.00526.0001-01	172,000 FRS	2,0940	360,16
BUDESONIDA 32MCG SPRAY NASAL	028.00527.0004-01	450,000 FRS	11,7672	5.295,24
BUDESONIDA 64MCG SPRAY NASAL	028.00527.0005-01	270,000 FRS	15,8120	4.269,24
BUPROPIONA 150 MG	028.00343.0001-01	840,000 CX	0,2358	198,07
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG(N-ESCOPOLAMINA)	028.00528.0002-01	2.400,000 COM	0,4200	1.008,00
CADARCO HOSPITALAR 16MM X 10M BRANCA COM 10M	027.00380.0003-01	9,000 ROL	3,9692	35,72
CANETA PREENCHIDA 10 - 40U COM 03 ML	027.00371.0006-01	12,000 UN	205,7500	2.469,00
CAPTOPRIL 25MG	028.00104.0005-01	18.000,000 COM	0,0198	356,40
CARBAMAZEPINA 2% SUSPENSÃO - FRASCO C/100ML	028.00102.0001-01	155,000 FRS	7,1232	1.104,09
CARBAMAZEPINA 200MG - COMPRIMIDO	028.00530.0002-01	41.000,000 COM	0,1624	6.658,40
CARBONATO DE CALCIO 500MG	028.00105.0012-01	720,000 CAP	0,3673	264,45
CARBONATO DE CALCIO 500MG + VIT D 400UI	028.00532.0004-01	23.580,000 COM	0,0500	1.179,00
CARBONATO DE LITIO 300MG - COMPRIMIDO	028.00532.0001-01	7.700,000 COM	0,1764	1.358,28
CARVEDILOL 12,5MG	028.00107.0003-01	600,000 CX	0,1031	61,86
CARVEDILOL 25MG	028.00107.0005-01	11.160,000 COM	0,1226	1.368,21
CARVEDILOL 6,25MG	028.00107.0006-01	720,000 COM	0,0707	50,90
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 22G X 1,0"	027.00018.0031-01	150,000 UN	0,6118	91,77
CATETER INTRAVENOSO ESTERIL 24G X 0,75"	027.00018.0033-01	100,000 UN	1,3146	131,46
CATETER NASAL TIPO OCULOS EM PVC ADULTO	027.00018.0034-01	65,000 UN	0,8800	57,20
CATETER NASAL TIPO OCULOS PEDIATRICO	027.00523.0001-01	8,000 UN	1,1650	9,32
CEFALEXINA 250MG/5ML-PO PARA SUSPENSÃO ORAL	028.00108.0002-01	520,000 FRS	7,1672	3.726,94
CEFALEXINA 500MG	028.00535.0001-01	6.000,000 CAP	0,6346	3.807,60
CEFTRIAXONA 1000MG - USO INTRAVENOSO	028.00110.0003-01	894,000 FRA	3,6840	3.293,49
CEFTRIAXONA 1G - USO INTRAMUSCULAR	028.00110.0004-01	314,000 FRA	9,4900	2.979,86
CETOCONAZOL 200MG	028.00538.0001-01	1.300,000 COM	0,2390	310,70
CETOPROFENO 100MG	028.00539.0004-01	6.040,000 COM	0,7570	4.572,28
CICLOBENZAPRINA 10MG	028.00948.0003-01	11.400,000 COM	0,0850	969,00
CICLOBENZAPRINA 5MG	028.00948.0002-01	12.000,000 COM	0,0700	840,00
CILOSTAZOL 100MG	028.00020.0003-01	300,000 COM	0,4100	123,00
CINARIZINA 75MG - COMPRIMIDOS	028.00115.0001-01	4.500,000 COM	0,3700	1.665,00
CIPROFLOXACINA 500MG	028.00116.0001-01	5.670,000 COM	0,1754	994,51
CITRATO DE CALCIO 15G	028.00544.0003-01	2.160,000 SAC	4,2851	9.255,81
CLARITROMICINA 500MG	028.00338.0002-01	2.880,000 COM	1,7018	4.901,18
CLONAZEPAM 2,5MG/ML COM 20ML	028.00119.0001-01	200,000 FRS	1,7900	358,00
CLONAZEPAM 2MG - COMPRIMIDO	028.00546.0001-01	112.120,000 COM	0,0471	5.280,85

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 3

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
CLORETO DE POTASSIO 600MG	028.00120.0015-01	1.120,000 COM	0,7100	795,20
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 250ML	028.00548.0007-01	66,000 FRS	4,8200	318,12
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL 500ML	028.00548.0006-01	110,000 FRS	5,4989	604,87
CLORETO DE SODIO 0,9% - BOLSA FLEXIVEL DE 100ML	028.00548.0004-01	183,000 FRS	4,6909	858,43
CLORETO DE SODIO 9,0MG/ML+CLOR BENZALCON 0,1MG/ML	028.00120.0008-01	300,000 FRS	0,9500	285,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE ADULTO 30MG/5ML	028.00121.0002-01	60,000 FRS	2,7968	167,80
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIATRICO 15MG/5ML	028.00121.0003-01	60,000 FRS	3,5682	214,09
CLORIDRATO DE AMIODARONA 100 MG	028.00549.0040-01	1.440,000 COM	0,3600	518,40
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG	028.00121.0049-01	2.000,000 COM	0,3185	637,00
CLORIDRATO DE AMITRIPLINA 25 MG	028.00549.0041-01	69.960,000 COM	0,0391	2.735,43
CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25MG	028.00549.0036-01	1.800,000 COM	1,0271	1.848,78
CLORIDRATO DE DOXICICLINA 100 MG	028.00549.0044-01	2.400,000 COM	0,4500	1.080,00
CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG	028.00549.0045-01	22.600,410 COM	0,0680	1.536,82
CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG	028.00549.0046-01	1.000,000 COM	0,4269	426,90
CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 100MG	028.00549.0084-01	500,000 COM	0,5600	280,00
CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 25MG	028.00549.0085-01	1.200,000 COM	0,5400	648,00
CLORIDRATO DE LEVOMEPRIMAZINA 40MG/ML 20ML	028.00549.0086-01	20,000 FRS	10,5152	210,30
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% AMPOLA 5 ML	028.00549.0093-01	295,000 AMP	1,2866	379,54
CLORIDRATO DE LIDOCAINA 20G/G + GELEIA ESTERIL QSP	028.00121.0093-01	469,000 TUB	7,1407	3.348,98
CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG	028.00121.0100-01	6.500,000 COM	0,0563	365,95
CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG	028.00549.0052-01	13.400,000 COM	0,1213	1.625,42
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG	028.00121.0051-01	41.800,000 COM	0,0970	4.054,60
CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG	028.00549.0055-01	14.400,000 COM	0,2100	3.024,00
CLORIDRATO DE TRAMADOL 100 MG	028.00549.0057-01	1.800,000 COM	0,6000	1.080,00
CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG	028.00549.0056-01	500,000 COM	0,1400	70,00
CLORPROMAZINA 100MG	028.00257.0002-01	5.600,000 COM	0,2150	1.204,00
CLORPROMAZINA 25MG	028.00257.0003-01	5.000,000 COM	0,2488	1.244,00
COBERTURA SUPERABSORVENTE ESTERIL 15 X 15 CM	027.00576.0001-01	20,000 UN	71,6800	1.433,60
COLAGENASE 0,6 U/G POMADA DERMATOLOGICA 30 G	028.00551.0005-01	43,000 BIS	13,2185	568,39
COLAGENASE 0,6 UI+CLORANFENICOL 0,01/G-TUBO C/30G	028.00123.0001-01	27,000 TUB	9,5140	256,87
COLCHICINA 0,5MG	028.01007.0001-01	630,000 COM	0,2100	132,30
COLETOR DE MATERIAIS PERFUROCORTANTES 13 LITROS	027.00520.0002-01	480,000 UN	4,7559	2.282,83
COLETOR DE URINA ADULTO COM BARBANTE 2000 ML	027.00520.0001-01	2.500,000 UN	0,4000	1.000,00
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2 LITROS	027.00022.0002-01	22,000 UN	3,7421	82,32
COMPRESSA CIRURGICA 45CM X 50CM 4 CAMADAS-PC 50 UN	027.00023.0005-01	11,000 PCT	48,9456	538,40
COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS PCT C/ 500 UN	027.00023.0008-01	15,000 PCT	17,8225	267,33
COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13 FIOS-PACOTE COM 10	027.00023.0019-01	12.690,000 PCT	0,4687	5.947,80
CURATIVO ALTA ABSORCAO 10 X 10CM ESTERIL RECORTAVE	027.00274.0572-01	118,000 UN	114,5523	13.517,17
CURATIVO ESTERIL 20 X 16,9CM DE ESPUMA FIBRAS	027.00274.0573-01	48,000 UN	201,5800	9.675,84
CURATIVO ESTERIL DE ESPUMA E FIBRAS 10 X 10	027.00274.0575-01	20,000 UN	88,0000	1.760,00
CURATIVO HIDROCOLOIDE C/ ESPUMA DE POLIURETANO	027.00274.0057-01	20,000 UN	167,9700	3.359,40
DAPAGLIFLOZINA 10 MG	028.00554.0002-01	30,000 COM	4,7400	142,20
DAPAGLIFLOZINA+METFORMINA 5/1000MG-COMPRIMIDOS	028.00443.0003-01	120,000 COM	3,1400	376,80
DELTAMETRINA XAMPU 0,2 MG/ML	028.00555.0002-01	150,000 FRS	4,7400	711,00
DESVENLAFAXINA 100 MG	028.00127.0002-01	180,000 COM	1,0500	189,00
DETERGENTE ENZIMATICO DE INST. 6 ENZIMAS-GALAO 5L	027.00533.0003-01	3,000 GAL	91,4000	274,20

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 4

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
DEXAMETASONA 4 MG	028.00128.0006-01	800,000 COM	0,2200	176,00
DEXAMETASONA ELIXIR 0,1MG/ML 120ML	028.00128.0007-01	60,000 FRS	2,2175	133,05
DIAZEPAM 10MG - COMPRIMIDO	028.00559.0001-01	15.000,000 COM	0,0298	447,00
DICLOFENACO DIETILAMONIO 11,6 MG + GEL TOPICO	028.00710.0001-01	67,000 BIS	3,2392	217,02
DICLORIDRATO DE FLUNARIZINA 10 MG	028.00133.0003-01	2.500,000 COM	0,0600	150,00
DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDO	028.00134.0002-01	1.800,000 COM	0,1812	326,16
DIOSMINA + HESPERIDINA 450+50MG	028.00139.0001-01	14.400,000 COM	0,3847	5.539,68
DIPIRONA 500MG - COMPRIMIDO	028.00566.0001-01	48.160,000 COM	0,1237	5.957,39
DIPIRONA 500MG/ML-SOLUCAO ORAL-GOTAS	028.00140.0009-01	1.300,000 FRS	1,0319	1.341,47
DISPOSITIVO INTRAUTERINO - DIU	027.00025.0011-01	80,000 UN	9,5527	764,21
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 19 G	027.00025.0001-01	9,000 UN	0,2195	1,97
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 21 G	027.00025.0002-01	250,000 UN	0,1986	49,65
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 23 G	027.00025.0003-01	100,000 UN	0,2006	20,06
DISPOSITIVO P/ INFUSAO INTRAVENOSA 25 G	027.00025.0004-01	36,000 UN	0,1949	7,01
DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA ESTERIL 25G	027.00025.0015-01	62,000 UN	0,2300	14,26
DOXAZOSINA 4MG	028.00296.0003-01	3.300,000 CAP	0,1500	495,00
ELETRODO DO DEA - ADULTO - MODELO ZOLL AED PLUS	027.00027.0007-01	2,000 UN	880,0000	1.760,00
ELETRODO DO DEA - INFANTIL ZOLLAED PLUS	027.00027.0009-01	2,000 UN	1.589,0000	3.178,00
ELETRODO MULTIFUNCAO ADULTO PARA ISIS-INSTRAMED	027.00027.0013-01	7,000 UN	289,0000	2.023,00
ELETRODO MULTIFUNCAO INFANTIL PARA ISIS-INSTRAMED	027.00027.0014-01	12,000 UN	509,0000	6.108,00
ELETRODO PARA MONITORACAO COM GEL	027.00027.0001-01	15.350,000 UN	0,2200	3.377,00
ENANTATO DE NORETISTERONA 50MG/ML + VALERATO	028.01008.0001-01	200,000 AMP	11,3900	2.278,00
ENEMA DE GLICERINA 12% 500ML	027.00263.0001-01	40,000 FRS	8,3000	332,00
EQUIPO MACROGOTAS P/ SOLUCOES PARENTERAS, PINCA	027.00029.0002-01	1.314,000 UN	0,9493	1.247,38
EQUIPO PARA ALIMENTACAO ENTERAL	027.00029.0004-01	103,000 UN	1,1500	118,45
EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO FLEXIVEL	027.00029.0007-01	361,000 UN	0,8000	288,80
ESCOVA GINECOLOGICA - PCTS C/100 UNIDADES	027.00030.0001-01	19,000 PCT	24,9600	474,24
ESCOVA SCRUB COM CLOREXIDINA 2%	027.00030.0004-01	35,000 UN	1,7500	61,25
ESCOVA SCRUB COM PVPI	027.00030.0005-01	41,000 UN	2,5000	102,50
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CM X 4,50M	027.00031.0003-01	215,000 ROL	9,3796	2.016,61
ESPATULA DE AYRES - PACOTES C/ 100 UNIDADES	027.00032.0001-01	22,000 PCT	8,1400	179,08
ESPECULO EM POLIETILENO CRISTAL TAMANHO P	027.00033.0007-01	480,000 UN	1,8816	903,16
ESPECULOS DESCARTAVEIS TAM M	027.00033.0001-01	490,000 UN	1,7300	847,70
ESPIRONOLACTONA 25MG - COMPRIMIDO	028.00573.0001-01	10.260,000 COM	0,1497	1.535,92
ESTETOSCOPIO SIMPLES ADULTO	028.00439.0002-01	43,000 UN	8,9637	385,43
ESTETOSCOPIO SIMPLES BAIXO PESO EM PVC	028.00439.0009-01	1,000 UN	9,2000	9,20
EZETEMIBE 10 MG	028.00683.0001-01	120,000 COM	0,7000	84,00
FENITOINA 100MG - COMPRIMIDO	028.00574.0002-01	6.000,000 COM	0,0826	495,60
FENOBARBITAL 100MG - COMPRIMIDO	028.00575.0003-01	5.600,000 COM	0,1238	693,28
FENOBARBITAL 40MG/ML 20ML ORAL	028.00148.0005-01	50,000 FRS	3,7242	186,21
FILME RADIOGRAFICO ODONTOLOGICO COM 150UN	027.00034.0016-01	2,000 CX	220,0000	440,00
FINASTERIDA 5MG	028.00292.0002-01	2.100,000 CAP	0,2017	423,57
FIO CIRURGICO MONOFILAMENTO 4-0 COM AGULHA 3,0CM	027.00035.0066-01	7,000 UN	1,6092	11,26
FITA HOSPITALAR BRANCA CREPADA 16MM X 50M	027.00036.0022-01	443,000 ROL	3,2200	1.426,46
FITA MICROPOROSA ADESIVA BRANCA 25MM X 10M	027.00036.0024-01	217,000 UN	2,1900	475,23
FITA MICROPOROSA ADESIVA BRANCA 50MM X 10M	027.00036.0025-01	123,000 UN	4,9611	610,21

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 5

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
FIXADOR CELULAR 100ML	027.00037.0001-01	7,000 FRS	8,9242	62,46
FLUCONAZOL 150MG	028.00149.0001-01	580,000 COM	0,3912	226,89
FOSFATO DE CODEINA 30 MG + PARACETAMOL 500 MG	028.00582.0004-01	3.072,000 COM	0,3693	1.134,48
FOSFATO DE SODIO MONOBASICO 160MG/ML + FOSFATO DE	028.00153.0010-01	144,000 FRS	6,4680	931,39
FOSFATO SODICO DE PREDNISOLONA 3MG/ML-SOLUCAO ORAL	028.00153.0009-01	450,000 FRS	3,7274	1.677,33
FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL ESTERIL 300ML	027.00039.0005-01	2.384,000 UN	1,2032	2.868,42
FUROSEMIDA 40MG - COMPRIMIDO	028.00583.0002-01	21.500,000 COM	0,0457	982,55
GEL CONDUTOR UNIVERSAL PARA EXAMES 300G	027.00040.0007-01	19,000 FRS	4,0800	77,52
GEL HIDRATANTE C ALGINATO DE CALCIO E SODIO	027.00040.0002-01	21,000 TUB	95,3690	2.002,74
GLIBENCLAMIDA 5MG	028.00495.0001-01	17.500,000 COM	0,0208	364,00
GLICAZIDA 30MG	028.00686.0006-01	9.480,000 COM	0,1545	1.464,66
GLICERINA 12% 500ML	028.00058.0001-01	180,000 FRS	11,7500	2.115,00
GLICLAZIDA 60MG	028.00686.0005-01	17.070,000 COM	0,2901	4.952,00
GLICOSIMETRO GLUCOLEADER	027.00421.0004-01	80,000 UN	11,6100	928,80
HALOPERIDOL 2MG/ML 20ML - GOTAS	028.00588.0003-01	40,000 FRS	2,9500	118,00
HALOPERIDOL 5MG COMPRIMIDO	028.00588.0004-01	9.000,000 COM	0,0731	657,90
HALOPERIDOL 5MG/ML - AMPOLA 1ML	028.00588.0001-01	150,000 AMP	2,3891	358,36
HALOPERIDOL DECANOATO 50MG/ML AMPOLA	028.00588.0005-01	223,000 AMP	3,1065	692,74
HASTES FLEXIVEIS P/ LIMPEZA DE OUVIDO - CX C/ 75 U	027.00043.0001-01	6,000 CX	1,3078	7,84
HIDRALAZINA 50 MG	028.00163.0002-01	1.660,000 COM	0,4900	813,40
HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	028.00393.0001-01	15.500,000 COM	0,0168	260,40
HIDROXIDO DE ALUMINIO 60MG/ML - FRASCO COM 150ML	028.00593.0002-01	350,000 FRS	2,8607	1.001,24
HIDROXIZINA 2MG/ML SOLUCAO ORAL	028.00949.0003-01	80,000 FRS	4,7000	376,00
HIPOCLORITO DE SODIO 1% GALAO DE 5 LITROS	027.00044.0001-01	4,000 GAL	7,5000	30,00
HIPOCLORITO DE SODIO SOLUCAO 2,5% 50ML	041.00028.0003-01	150,000 FRS	1,0144	152,16
IBUPROFENO 100MG/ML - FRASCO COM 20ML	028.00595.0001-01	600,000 FRS	2,1376	1.282,56
IBUPROFENO 300MG	028.00247.0003-01	4.000,000 COM	0,0953	381,20
INDAPAMIDA 1,5 MG	028.00703.0001-01	8.640,000 COM	0,1314	1.135,29
INDICADOR QUIMICO 1,5CM X 20CM CLASSE 4	027.00045.0005-01	750,000 UN	0,3383	253,72
INSULINA NPH	028.00167.0008-01	230,000 FRS	14,8423	3.413,72
INSULINA NPH 100UI/ML CANETA	028.00597.0011-01	130,000 UN	16,4619	2.140,04
INSULINA REGULAR 100UI/ML CANETA	028.00597.0012-01	1.180,000 UN	13,2814	15.672,05
INTEGRADOR QUIMICO PARA USO INTERNO AUTOCLAVE CLAS	027.00553.0001-01	3.750,000 UN	0,4884	1.831,50
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL INFANTIL	027.00047.0011-01	13,000 KIT	67,9353	883,15
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL ADULTO	027.00047.0010-01	36,000 KIT	69,9063	2.516,62
KIT APARELHO AFERICAO DE PRESSAO ARTERIAL OBESO	027.00047.0012-01	9,000 KIT	60,1877	541,68
KIT MICRONEBULIZACAO INFANTIL OXIGENIO-KIT	027.00527.0006-01	20,000 KIT	13,1900	263,80
KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO P/ OXIG. - ENCAIXE TP	027.00047.0002-01	20,000 KIT	10,1700	203,40
LACTULOSE 667MG/ML COM 120ML	028.00893.0001-01	200,000 FRS	3,5000	700,00
LAMINA DE BISTURI 15 - CAIXA C/ 100 UNIDADES	027.00048.0002-01	80,000 CX	0,2963	23,70
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.11	027.00048.0013-01	325,000 UN	0,2299	74,71
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.15	027.00048.0014-01	560,000 UN	0,2250	126,00
LAMINA DE BISTURI ESTERIL EM ACO CARBONO N.23	027.00048.0015-01	598,000 UN	0,2222	132,87
LAMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA 50 UNIDADES	027.00048.0004-01	50,000 CX	8,8450	442,25
LANCETA ESTERIL	027.00049.0002-01	22.450,000 UN	0,1000	2.245,00
LANTERNA CLINICA LED BRANCA 14,5CM	027.00368.0002-01	2,000 UN	21,7000	43,40

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 6

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
LEVODOPA + CLORIDRATO DE BENSERAZIDA 100/25 MG	028.00427.0004-01	2.040,000	COM	1,1944	2.436,57
LEVODOPA 200MG+BENSERAZIDA 50MG	028.00427.0003-01	3.120,000	COM	1,9586	6.110,83
LEVOFLOXACINO 500MG	028.00283.0003-01	10.000,000	UN	0,7796	7.796,00
LEVONOGESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG	028.00171.0001-01	150,000	CTL	0,9370	140,55
LEVONOGESTREL 0,75MG	028.00171.0002-01	24,000	CX	0,5916	14,19
LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG	028.00602.0009-01	5.500,000	COM	0,1324	728,20
LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG	028.00602.0004-01	38.500,000	COM	0,2016	7.761,60
LEVOTIROXINA SODICA 50 MCG	028.00602.0005-01	1.050,000	COM	0,1842	193,41
LEVOTIROXINA SODICA 75 MCG	028.00602.0006-01	7.920,000	COM	0,2450	1.940,40
LOCAO OLEOSA HIDRATANTE A BASE DE TRIGLICERIDEOS	028.00479.0001-01	18,000	FRS	4,7500	85,50
LORATADINA 10MG	028.00174.0001-01	9.360,000	COM	0,0617	577,51
LORATADINA 1MG/NL XPE 100 ML	028.00174.0004-01	550,000	FRS	2,7101	1.490,55
LOSARTANA POTASSICA 50MG	028.00175.0001-01	30.020,000	COM	0,0400	1.200,80
LURASIDONA 80MG CX COM 30	028.01052.0001-01	6,000	COM	406,4050	2.438,43
LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 - PAR	027.00050.0063-01	160,000	PAR	1,1714	187,42
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - PAR	027.00050.0001-01	183,000	PAR	1,0589	193,77
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5	027.00050.0002-01	232,000	PAR	1,4481	335,95
LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - PAR	027.00050.0010-01	345,000	PAR	0,9800	338,10
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0	027.00050.0003-01	288,000	PAR	1,1559	332,89
LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 - PAR	027.00050.0004-01	180,000	PAR	1,1249	202,48
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO G	027.00050.0057-01	92,000	CX	14,9599	1.376,31
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO M	027.00050.0058-01	221,000	CX	16,6415	3.677,77
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO P	027.00050.0059-01	155,000	CX	16,5588	2.566,61
LUVA DE PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL TAMANHO PP	027.00050.0060-01	145,000	CX	16,5623	2.401,53
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL G	027.00050.0061-01	97,000	CX	14,1317	1.370,77
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL M	027.00050.0062-01	87,000	CX	17,4615	1.519,15
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO MEDICO NAO ESTERIL P	027.00050.0071-01	38,000	CX	12,6100	479,18
LUVA NITRILICA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM PP	042.00003.0075-01	77,000	CX	21,0212	1.618,63
MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 02 MG/05 ML FR 120 ML	028.00607.0006-01	240,000	FRS	2,2543	541,03
MALEATO DE ENALAPRIL 05 MG	028.00607.0004-01	10.000,000	COM	0,0400	400,00
MALEATO DE ENALAPRIL 10MG	028.00607.0007-01	28.000,000	COM	0,0302	845,60
MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG	028.00607.0005-01	21.000,000	COM	0,0477	1.001,70
MASCARA DESCARTAVEL -PACOTE COM 50 UNIDADES	027.00052.0007-01	159,000	PCT	3,9337	625,45
MELOXICAM 15 MG	028.00177.0002-01	3.000,000	COM	0,1050	315,00
METFORMINA 850MG	028.00179.0001-01	57.600,000	COM	0,1084	6.243,84
METILDOPA 250MG - COMPRIMIDOS	028.00180.0001-01	11.000,000	COM	0,3774	4.151,40
METRONIDAZOL 250MG - COMPRIMIDO	028.00612.0002-01	2.400,000	COM	0,1732	415,68
METRONIDAZOL CREME VAGINAL	028.00612.0003-01	60,000	TUB	5,1026	306,15
METRONIDAZOL SUSPENSAO	028.00612.0004-01	95,000	FRS	4,7910	455,14
MINI INCUBADORA PARA TESTE BIOLOGICO	027.00555.0001-01	4,000	UN	306,0000	1.224,00
MIRABEGRONA 50MG	028.00992.0001-01	180,000	COM	7,7600	1.396,80
MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG	028.00186.0001-01	14.460,000	COM	0,1313	1.898,59
NICOTINA 14MG - ADESIVO	028.00671.0001-01	560,000	UN	2,9975	1.678,60
NICOTINA 21MG - ADESIVO	028.00671.0002-01	560,000	UN	3,5235	1.973,16
NICOTINA 7MG - ADESIVO	028.00671.0003-01	672,000	UN	2,4796	1.666,29
NIFEDIPINA 20MG - COMPRIMIDO	028.00617.0001-01	3.000,000	COM	0,1121	336,30

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 7

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE				
NIMESULIDA 100MG - COMPRIMIDO	028.00618.0001-01	6.720,000 COM	0,0748	502,65
NIMESULIDA 50MG/ML - FRASCO COM 15ML - GOTAS	028.00618.0002-01	300,000 FRS	1,4235	427,05
NIRMATRELVIR 150 MG+ RITONAVIR 100 MG (PAXLOVID)	028.01024.0001-01	60,000 COM	44,9355	2.696,13
NISTATINA 100.000 UI/G + OXIDO DE ZINCO 200 MG/G	028.00619.0007-01	140,000 TUB	7,1019	994,26
NISTATINA 100000 UI - FRASCO 50ML SUSPENSAO ORAL	028.00619.0002-01	400,000 FRS	0,7900	316,00
NISTATINA 100000 UI/4G 60G CREME VAGINAL	028.00619.0009-01	200,000 TUB	6,8000	1.360,00
NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G-CREME P/ USO VAGINAL	028.00679.0003-01	50,000 TUB	7,6300	381,50
NITROFURANTOINA 100MG	028.00191.0001-01	3.640,000 COM	0,2508	912,91
NORETISTERONA 0,35MG	028.00193.0002-01	44,000 CX	3,0622	134,73
NORETISTERONA 50MG+VALEATO DE ESTRADIOL 5MG/ML	028.00193.0001-01	300,000 AMP	9,1231	2.736,93
NORFLOXACINO 400MG	028.00194.0001-01	1.260,000 COM	0,3200	403,20
NORTRIPTILINA 25MG	028.00303.0004-01	4.000,000 COM	0,1946	778,40
OFTALMOSCOPIO COM CABO DE METAL	027.00346.0001-01	9,000 UN	608,3444	5.475,09
OMEPRAZOL 20MG - CAPSULA	028.00624.0001-01	64.024,000 CAP	0,0523	3.348,45
OTOSCOPIO CONVENCIONAL REGULAGEM DE LUZ 2,5V - MD	028.00052.0005-01	4,000 UN	277,8200	1.111,28
OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG	028.00626.0002-01	180,000 COM	0,2900	52,20
OXCARBAZEPINA 300 MG	028.00198.0002-01	1.620,000 COM	0,6200	1.004,40
OXIMETRO DE PULSO TIPO DEDO	027.00271.0004-01	16,000 UN	56,7300	907,68
PALMITATO DE RETINOL VITAMINA A 1000 UI/G +	028.00693.0001-01	100,000 TUB	2,8571	285,71
PAPEL LENCOL DESCARTAVEL RESISTENTE 70CM X 50M	027.00053.0008-01	1.058,000 ROL	8,2900	8.770,82
PAPEL TERMICO MILIMETRADO ELETROCARDIOGRAFO	027.00053.0019-01	48,000 ROL	17,4200	836,16
PARACETAMOL 200MG/ML-SOLUCAO ORAL GOTAS	028.00201.0003-01	400,000 FRS	1,1086	443,44
PARACETAMOL 750MG	028.00201.0001-01	2.600,000 COM	0,1232	320,32
PAS ELETRODOS DESCARTAVEL INFANTIL PARA DESFIBRILA	027.00556.0001-01	2,000 UN	506,8000	1.013,60
PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM	027.00287.0030-01	3,000 UN	11,9552	35,86
PINCA ANATOMICA DISSECCAO C/ SERRILHA 14CM	027.00287.0024-01	3,000 UN	13,3842	40,15
PINCA DISSECCAO ANATOMICA 18CM	027.00287.0015-01	3,000 UN	14,6083	43,82
PIROFOSFATO FERICO AMIDO ARROZ PRE GELATINIZADO	028.01057.0001-01	180,000 CAP	3,5600	640,80
POLIVINIL PIRROLIDONA PVPI DEGERMANTE 1000ML	027.00504.0003-01	8,000 FRS	28,0587	224,46
POLIVINIL PIRROLIDONA PVPI TOPICO 1000ML	027.00504.0002-01	8,000 FRS	40,5000	324,00
POLIVITAMINICO A - Z	028.00681.0004-01	7.380,000 COM	0,0580	428,04
PREGABALINA 75MG	028.00472.0001-01	11.010,000 UN	0,2190	2.411,19
PRESERVATIVO MASCULINO 52MM NAO LUBRIFICADOS 144UN	027.00282.0001-01	16.272,000 UN	0,3681	5.989,72
PROPANOLOL 40MG	028.00485.0001-01	20.500,000 COM	0,0221	453,05
PROPATILNITRATO 10 MG	028.00638.0002-01	600,000 COM	0,5200	312,00
QUETIAPINA 100MG	028.00935.0001-01	180,000 COM	1,1700	210,60
RIFAMICINA SV SAL SODICO 10MG/ML - SPRAY C/ 20ML	028.00640.0001-01	109,000 FRS	4,0289	439,15
RISPERIDONA 1MG/ML - FRASCO COM 30ML	028.00641.0001-01	100,000 FRS	5,2600	526,00
RIVAROXABANA 15 MG	028.00419.0005-01	240,000 COM	0,3800	91,20
ROSUVASTATINA CALCICA 20MG	028.00643.0004-01	180,000 COM	0,2700	48,60
SACARATO DE HIDRIXIDO FERRICO CONTENDO 100 MG	028.00644.0002-01	21,000 AMP	7,9939	167,87
SAIS PARA REIDRATACAO ORAL	028.00486.0001-01	1.350,000 ENV	0,8070	1.089,45
SALBUTAMOL SPRAY 100MG COM 200DOSES	028.00216.0003-01	720,000 FRS	11,4883	8.271,57
SERINGA DESCARTAVEL DE 1ML C/AGULHA 8MM X 0,30MM	027.00059.0034-01	12.000,000 UN	0,1900	2.280,00
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 10 ML C/ EMBOLO DE B	027.00059.0002-01	4.800,000 UN	0,2363	1.134,24
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 20 ML C/ EMBOLO DE B	027.00059.0003-01	5.750,000 UN	0,3763	2.163,72

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 8

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL		ESTOQUE ATUAL		VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE					
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 20ML BICO SLIP	027.00059.0008-01	1.371,000	UN	0,5614	769,67
SERINGA DESCARTAVEL S/ AGULHA 5ML C/ EMOLO DE BOR	027.00059.0005-01	4.600,000	UN	0,1725	793,50
SERINGA DESCARTAVEL S/AGULHA 3ML	027.00059.0041-01	5.435,000	UN	0,1141	620,13
SIMETICONA 75MG/ML - FRASCO C/ 10ML	028.00647.0002-01	140,000	FRS	1,7724	248,13
SINVASTATINA 20MG	028.00218.0002-01	15.000,000	COM	0,0600	900,00
SINVASTATINA 40MG	028.00218.0003-01	23.940,000	COM	0,1100	2.633,40
SOLUCAO AQUOSA ANTISSEPTICA DE AMPLO ESPECTRO	028.00649.0015-01	10,000	FRS	124,5400	1.245,40
SOLUCAO DE DIGLICONATO CLOREXIDINA 1% 10MG/ML	028.00649.0006-01	12,000	FRS	9,2679	111,21
SONDA FOLEY 12 C/ 2 VIAS	027.00060.0014-01	16,000	UN	2,4443	39,10
SONDA FOLEY 14 C/ 2 VIAS	027.00060.0015-01	1,000	UN	2,9500	2,95
SONDA FOLEY 16 C/ 2 VIAS	027.00060.0016-01	9,000	UN	2,9907	26,91
SONDA FOLEY 18 COM 2 VIAS	027.00060.0070-01	9,000	UN	2,9300	26,37
SONDA URETRAL N 10	027.00060.0047-01	20,000	UN	0,5967	11,93
SONDA URETRAL N 12	027.00060.0048-01	2.390,000	UN	0,5678	1.357,04
SORBITOL 70% 714MG/G+LAURILSULFATO DE SODIO	028.00060.0002-01	889,000	BIS	4,8875	4.344,98
SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 100ML P/ INALACOES E CURAT	028.00221.0001-01	725,000	FRS	2,2114	1.603,26
SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 250 ML P/ INALACOES E CURA	028.00221.0002-01	300,000	FRS	2,7861	835,83
SUCCINATO DE METROPOLOL 25 MG	028.00652.0003-01	7.200,000	COM	0,2800	2.016,00
SUCCINATO DE METROPOLOL 50 MG	028.00652.0004-01	7.170,000	COM	0,3521	2.524,55
SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE DE 400MG	028.00223.0002-01	36,000	POT	32,9866	1.187,51
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA COMPRIMIDO	028.00672.0003-01	960,000	COM	0,1613	154,84
SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA SUSPENSÃO	028.00672.0001-01	20,000	FRS	4,7315	94,63
SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G+SULFATO DE CONDOITINA	028.00224.0061-01	180,000	SAC	2,6000	468,00
SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA - TB 10G	028.00654.0010-01	1.169,000	TUB	2,0663	2.415,50
SULFATO DE POLIMIXNA B 10.000UI/ML+SULFATO DE	028.00224.0063-01	100,000	FRS	3,8300	383,00
SULFATO FERROSO 40MG	028.00654.0023-01	18.000,000	COM	0,0280	504,00
SULFATO FERROSO 60MG	028.00224.0012-01	50,000	COM	1,5078	75,39
TENOXICAM 20MG	028.00656.0003-01	600,000	COM	0,5100	306,00
TERMO-HIGROMETRO DIGITAL TEMPERATURA INT./EXT.	027.00062.0013-01	12,000	UN	109,3000	1.311,60
TERMOMETRO CLINICO DIGITAL PONTA FLEXIVEL	027.00062.0010-01	2,000	UN	23,5000	47,00
TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO SEM CONTATO	027.00062.0008-01	17,000	UN	72,1455	1.226,47
TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ	028.00456.0003-01	13,000	CX	12,5133	162,67
TINIDAZOL 30 MG/G + NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G	028.00658.0002-01	120,000	TUB	10,4100	1.249,20
TIRAS REAGENTES PARA DETECCAO DE GLICEMIA CAPILAR	027.00076.0006-01	29.850,000	UN	0,2482	7.408,77
TOUCA DESCARTAVEL EM TNT HIDROFOBICO COR BRANCA	027.00065.0007-01	3,000	PCT	13,5966	40,78
TRANSAMIN 12 COMPRIMIDOS	028.00268.0001-01	5.184,000	UN	1,3300	6.894,72
TRAZODONA 100 MG	028.01055.0001-01	180,000	COM	1,3000	234,00
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML - FRASCO 100ML	028.00231.0001-01	1.125,000	FRS	4,5291	5.095,23
VARFARINA SODICA 05 MG	028.00664.0002-01	2.700,000	COM	0,1141	308,07
VASELINA LIQUIDA GRAU FARMACEUTICO FRASCO 100 ML	027.00519.0001-01	6,000	FRS	5,3400	32,04
VILDAGLIPTINA 50MG	028.00234.0005-01	360,000	CX	1,1000	396,00
VITAMINA B1 100MG+VITAMINA B6 100MG+VITAMINA B12	028.00236.0013-01	180,000	COM	1,5980	287,64
VITAMINA DO COMPLEXO B - COMPRIMIDO	028.00667.0002-01	26.300,000	COM	0,0300	789,00
SUBTOTAL DO ORGAO					494.955,43

CN-SIAM

CONAM

Prefeitura Municipal de Itirapina

Divisao do Material - Setor do Almoxarifado

DATA 01/04/2025

Inventario analitico do estoque por orgao - Ordem Alfabetica em 01/04/2025

PAGINA 9

Orgao : 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Material : 000.00000.0000-00 a 999.99999.9999-99

Almox. : 00008 ALMOXARIFADO FARMACIA CSIII

MATERIAL	ESTOQUE ATUAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ORGAO: 02.12.01 FMS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE			
0365 Itens Mostrados		TOTAL GERAL	494.955,43

Responsaveis: